PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2024

Processo Administrativo n. º 6726/2023

A Pregoeira do Município de Maricá, no uso de suas atribuições informa. Objeto:

Prestação De Serviço De Locação De Veículos Blindados Zero Quilômetros, Com

Quilometragem Livre, Com Manutenção Em Caráter Preventivo E Corretivo, Com

Seguro Total, Sem Motorista E Sem Combustível. Data do certame: 21/03/2024

às 10 h. Os interessados em retirar o Edital deverão acessar o sítio eletrônico

https://www.gov.br/compras/pt-br (Portal Nacional de Compras), através do Portal

de Transparência do Município de Maricá https://www.marica.rj.gov.br ou pelo e-

mail: maricacpl@gmail.com. Maiores informações pelo e-mail

maricacpl@gmail.com, Telefones: 3731-2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-

2055 | 2637-3706 | 2637-4208.

http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
mailto:maricacpl@gmail.com